A data de ciência da notificação de lançamento pelo interessado ocorreu em 10/12/2009 (fl. 51). Ele ingressou com a impugnação de fls. 03/04 em 08/01/2010, afirmando que não concorda com parte das glosas. 
Em relação a glosa das pensões alimentícias: 
Pagos a JUETE MARINHO BITTENCOURT, CPF 951.846.607-63, a importância de R$ 198.000,00 (cento e noventa e oito mil reais), que são depositados em sua conta corrente determinado pelo juízo diretamente pela imobiliária, mensalmente, conforme documentos anexos. 
Pagos a sua filha FABIANE DUARTE CANIEJO CPF 084.032.947-43, a importância de R$ 56.015,04 (cinquenta e seis mil quinze reais e quatro centavos), determinado pelo juiz, conforme cópias anexas. 
Em relação a glosa das glosas da compensação do Imposto de Renda Retido na Fonte � IRRF: 
A glosa referente ao Imposto de renda retido na fonte se refere a empresa TOP de

[...]

(fl. 51). Ele ingressou com a impugnação de fls. 03/04 em 08/01/2010, afirmando que 

não concorda com parte das glosas.  

Em relação a glosa das pensões alimentícias:  

Pagos a JUETE MARINHO BITTENCOURT, CPF 951.846.607-63, a importância de 

R$ 198.000,00 (cento e noventa e oito mil reais), que são depositados em sua conta 

corrente determinado pelo juízo diretamente pela imobiliária, mensalmente, conforme 

documentos anexos.  

Pagos a sua filha FABIANE DUARTE CANIEJO CPF 084.032.947-43, a importância 

de R$ 56.015,04 (cinquenta e seis mil quinze reais e quatro centavos), determinado pelo 

juiz, conforme cópias anexas.  

Em relação a glosa das glosas da compensação do Imposto de Renda Retido na Fonte – 

IRRF:  

A glosa referente ao Imposto de renda retido na fonte se refere a empresa TOP de